Об признании утратившими силу некоторых решении акима Акжаикского район

Решение акима Акжаикского района Западно-Казахстанской области от 18 августа 2025
года № 5. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 20 августа
2025 года № 36619
      В соответствии  Республики Казахстан "О правовых актах", по Законом
согласованию с Акжаикской районной территориальной избирательной комиссией,
аким Акжаикского района РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу решения акима Акжаикского района от 27 ноября
2018 года № 21 "Об образовании избирательных участков на территории Акжаикского

 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных района"
правовых актов за № 5415) и "О внесении изменения в решение акима Акжаикского
района от 27 ноября 2018 года № 21 "Об образовании избирательных участков на

 (зарегистрированное в Реестре государственной территории Акжаикского района"
регистрации нормативных правовых актов за № 29779).
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким Акжаикского района М. Сердалин

      "СОГЛАСОВАНО":
Акжаикской районной территориальной
избирательной комиссии

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан